PAGE

[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 72

        Дата принятия 25 февраля 2016 г.
Об утверждении Положения

о Молодежном парламенте
муниципального образования
«Город Березники» и состава
Попечительского совета
Молодежного парламента
Муниципального образования
«Город Березники»
В соответствии с подпунктом 34) пункта 1 статьи 19, статьей 36 Устава муниципального образования «Город Березники»
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Положение о Молодежном парламенте муниципального образования «Город Березники»;
1.2. Состав Попечительского совета Молодежного парламента муниципального образования «Город Березники».

2. Признать утратившим силу решения Березниковской городской Думы от 30 ноября 2010 г. № 114 «Об утверждении Положения о молодежном парламенте при Березниковской городской Думе».
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и администрации города в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Березниковской городской Думы (Белоглазов К.В.).
	Глава города Березники
	С.П.Дьяков

	Председатель

Березниковской городской Думы
	К.В.Белоглазов